
 
 
 
 
 
 
   

Autism Västmanland - Årsmöte 2023-03-27 
Lovisagården, Slottsgatan 6, Västerås 
 
 

Dagordning   

 

1. Val av ordförande för mötet 

2. Val av sekreterare för mötet 

3. Val av två justerare och två rösträknare 

4. Fastställande av dagordning 

5. Upprättande och justering av röstlängd 

6. Fråga om mötet blivit behörigen utlyst 

7. Föredragning och behandling av styrelsens verksamhetsberättelse och 

årsredogörelse. 

8. Föredragning av revisionsberättelse 

9. Fråga om fastställande av balans- och resultaträkning 

10. Fråga om ansvarsfrihet 

11. Fastställande av medlemsavgift för nästkommande år, 2026 

12. Fastställande av ersättningar under innevarande år 

13. Fastställande av verksamhetsplan och budget för innevarande år, 2025 

14. Val av ordförande 

15. Val av övriga styrelseledamöter 

16. Val av styrelsesuppleanter och fastställande av ordningen för inträde i styrelsen 

17. Val av revisor och revisorssuppleant 

18. Val av valberedning 

19. Val av ombud jämte ersättare till riksmötet 

20.  Behandling av inkomna motioner 

 
 



 

 

 

 

Verksamhetsberättelse för 2024 

Styrelsen för Autism Västmanland presenterar härmed föreningens verksamhetsberättelse 

för tiden 1 januari – 31 december 2024. 

 

Föreningens årsmöte 

Måndag den 25 mars 2024, digitalt. 

Konstituerande möte hölls digitalt, direkt efter årsmötets slut. 

 

 

Styrelsens sammansättning 

Ordförande  Rebecca Burlind, Kungsör 

Vice ordförande Linn Gustafsson, Västerås 

Sekreterare  Hans Orbert, Sala 

Kassör  Carola Orbert Selander, Sala 

Ledamot  Wilhelm Bark, Västerås 

Suppleant  Maria Johansen, Skinnskatteberg 

Suppleant  Marie Hjalmarsson, Västerås 

 

Valberedning 

Margareta Hallner 

Vakant 

Revisorer 

Revisor  Monica Turner 

Revisorssuppleant Vakant 

 

Styrelsemöten 

Styrelsen har haft 7 stycken protokollförda möten under året som gått.  

 

Kontaktombud 

Skinnska4eberg Maria Johansen 

Kungsör  Marie Bergström 

Västerås  Monica Turner  

Sala  Louise Eriksson 

Hallstahammar VAKANT 

Surahammar  VAKANT 

Norberg   VAKANT 

Fagersta  VAKANT 

Köping  VAKANT 

Arboga  VAKANT 



 

 

 

 

 

Post Carola Selander och Rebecca Burlind 

E-post Rebecca Burlind 

Hemsida Wilhelm Bark 

Sociala medier Wilhelm Bark 

 Rebecca Burlind (inof. Facebook) 

 Rebecca Burlind (off. Facebook) 

 

Vår lokal 

På Lovisagården, Slottsvägen 6 i Västerås har vi en lokal på ca. 10 kvm, där finns även 

möjlighet att hyra mötesrum och även stor lokal för våra träffar mot kostnad/timma och 

beroende av servicenivå. 

 

AKTIVITETER FÖR MEDLEMMAR 

Vinterkul 

”Vinterkul” är som namnet avslöjar en vinterak?vitet som anordnats återkommande, i 

Siljansnäs där vi hyrde stugor och hotell ?ll e4 90-tal deltagare.  

 

Miniature Kingdom i Kungsör 

Vi var 8 medlemmar som träffades i Kungsör och ?4ade på miniatyrer och järnvägsmodeller 

över delar av Sverige. Stor del var interak?v med knappar där man kunde styra/sä4a igång 

olika saker. Mycket omtyckt av deltagarna. 

 

LAN 

Lan var planerat ?ll mellandagarna men det blev för få anmälda så det blev tyvärr inställt. 

 

Medlemsantal 

Vid årsskiftet var vi 636 medlemmar. 

 

Påverkansarbete 

För att våra medlemmar skall få ett så gott och meningsfullt liv som möjligt deltar vi på olika 

samverkansmöten varje år. Ett urval finns presenterade i slutet av verksamhetsberättelsen.  

 

Informationsspridning 

Vi sprider information om autism genom våra sociala medier.  

 

Vi fanns representerade på länets alla habiliteringar via en pärm som ligger i deras väntrum, 

innehåll behöver kontrolleras. 

 

 



 

 

 

 

Hemsida 

Vår hemsida, www.autism.se/vastmanland, uppdateras av Wilhelm Bark.  

 

Facebook 

På vår Facebook-sida har vi 1336 följare. Utöver den sidan så har vi Facebook-gruppen 

”Autism Västmanland” med 537 medlemmar. 

 

Ombud 

LSS-ombud är vakant 

Skolombud är vakant.  

Autismombud är Wilhelm Bark. 

 

Medlemsrådgivning 

Under året har vi fått in ett stort antal frågor, både från medlemmar och andra. De flesta 

kontakterna har handlat om skola- allt från tips på bra skolor, bristande anpassningar, 

rättigheter, bemötande, mobbning och hemmasittare mm. Tips på lämpliga aktiviteter i olika 

åldrar för personer med diagnos. Även LSS och stöd inom flera områden med myndigheter 

och kommuner, fondansökningar och stöd för anhöriga. 

 

Många av personerna i vår målgrupp har svårt att klara kraven från samhället i sin vardag 

och behöver därför mycket stöd för att ges möjlighet att delta i samhället som fullvärdiga 

medborgare. Detta stöd brister många gånger och då vänder de sig till oss för att få hjälp och 

råd. 

 

Förbundets Tidningen Autism 

Förbundets tidning Tidningen Autism skickas ut till alla medlemmar fyra gånger per år. Det är 

en tidning med information om vad som händer inom området runt om i landet. 

 

Autism Sverige  

Förbundsråd – Hans Orbert, Carola Orbert Selander och Wilhelm Bark 

Olika workshops och föreläsningar – Rebecca Burlind 

Rikskonferens – Maria Johansen 

 

Dialogmöten Region Västmanland 

Funktionsrätt Västerås rådsmöten, 4 möten- Monica Turner 

Kommunala rådet för funktionshinderfrågor, 4 möten- Monica Turner 

Barn och utbildningsförvaltningen, 5 möten- Monica Turner 

BUP, 1 möte- Rebecca Burlind 

 

 



 

 

 

 

Övrigt 

-Det har varit mycket nytt att sätta sig in i för den nya styrelsen som fått flera nya 

medlemmar, fokus har mest varit på att hitta bland allt som varit och sakta försöka ta vid 

och bygga upp föreningen.  

-Vi har under både våren och hösten tampats med a4 personer i Västerås knackat dörr hemma hos 

personer och utge4 sig för a4 komma från Au?sm Västmanland. De4a är polisanmält och inget som 

vi i föreningen står bakom!  

 

Styrelsen 20250309 



 

 

 

 

 

Verksamhetsplan för Autism Västmanland 2025 

MÅL 

Målet med föreningens verksamhet är att skapa bästa möjliga villkor för personer med 
autism, inom hela spektrumet, och deras anhöriga. 

PÅVERKAN 

• Delta i riksmöte, representantskapsmöte, förbundsråd och övriga arrangemang från riks. 

• Engagera så många medlemmar som möjligt i att bevaka funktionsrättsfrågorna i våra 
kommuner och i regionen.  

• Verka för att ge personer med autism och deras närstående möjlighet att välja skola och 
skolform efter individuella behov 

• Verka för en likvärdig och kompensatorisk skolgång  

• Arbeta för att olika former av boende och att boendestöd erbjuds efter varje individs behov  

• Arbeta för att kommunerna och Region Västmanland ska följa intentionerna i LSS  

• Sträva efter att vara representerade i olika kommunala funktionshinderorgan runt om i hela 
länet, råd för funktionshinderfrågor, som exempelvis KRF Västerås 

• Verka för att få ett större inflytande i Region Västmanlands och länets kommuners 
samverkansorgan genom ett aktivt deltagande samt kritiskt och konstruktivt förhållningssätt  

• Arbeta för att vi har aktiva representanter i form av ombud som driver våra frågor i 
samverkande organ i länets funktionsrättsorganisationer, så som Funktionsrätt Västerås och 
motsvarande 

• Vara aktiva i både traditionell- och sociala medier i frågor som rör vår målgrupp.  

• Uppvakta politiker och tjänstemän, närvara på nämndmöten där viktiga frågor behandlas 
och bedriva opinionsbildning i media med förankring i länet.  

UTBILDNING 

• Verka för att ge personer med funktionsnedsättning, närstående, politiker, tjänstemän samt 
personal inom skola, boenden och andra verksamheter en ökad och fördjupad kunskap om 
autism samt pedagogiskt förhållningssätt 

• Arrangera om så möjligt en studiecirkel under året om LSS  

• Hålla informationsmöten i flera av länets kommuner  

• Arrangera minst en föreläsning/konferens/debatt 

• Medverka i utåtriktad verksamhet såsom utställningar, mässor och föreläsningar 



 

 

 

 

 

MEDLEMSBLAD/HEMSIDA/FACEBOOK 

• Kommunicera med medlemmarna via elektroniska utskick vid medlemsaktiviteter  

• Utveckla och underhålla föreningens hemsida och Facebooksida/grupp vidare så att vi har  

aktuell och relevant information för medlemmar och intresserad allmänhet  

MEDLEMSSERVICE 

• Verka för att alla medlemmar som önskar en individuell plan enligt LSS erbjuds en sådan av 
kommunen 

• Ge samtalsstöd och rådgivning i frågor runt autism eller hänvisa vidare, till exempelvis till 
förbundet 

ÖVRIGA MEDLEMSAKTIVITETER 

• Arrangera anpassat badhus någon gång under sommaren om intresse från 
medlemmarvisas. 

• Arrangera cafékvällar  

• Arrangera enklare medlemsaktiviteter, som tex korvgrillning, LAN, studiebesök 

• Erbjuda träffar för olika medlemsgrupper (t ex vuxna med autism, partners, syskon till 
personer med autism) om uttalat behov från medlemmar finns.  

• Föräldraträff om uttalat behov från medlemmar finns  

• Diskussionsgrupp om uttalat behov från medlemmar finns  

• Ungdomsgrupp om uttalat behov från medlemmar finns  

• Arrangera tjej/killgrupp ledda av person med egen diagnos/erfarenheter 

ÖVRIGT 

• Hålla årsmöte i februari eller mars 

• Hålla minst sex styrelsemöten under året 

• Ordna så att olika poster i föreningen har egna mailadresser  

• Arrangera en idéutbytesdag för medlemmar under året, efter uttalat behov från 
medlemmar 

• Försöka att utöka extern finansiering genom att exempelvis söka fondmedel  

• Utöver ovannämnda skall föreningen även bevaka och driva frågor som uppkommer under  

året och som medlemmar finner angelägna 

 



 

 

 

 

 

Verksamhetsplan för Autism Västmanland 2026 

MÅL 

Målet med föreningens verksamhet är att skapa bästa möjliga villkor för personer med 
autism, inom hela spektrumet, och deras anhöriga. 

PÅVERKAN 

• Delta i riksmöte, representantskapsmöte, förbundsråd och övriga arrangemang från 
riks. 

• Engagera så många medlemmar som möjligt i att bevaka funktionsrättsfrågorna i våra 
kommuner och i regionen.  

• Verka för att ge personer med autism och deras närstående möjlighet att välja skola 
och skolform efter individuella behov  

• Verka för en likvärdig och kompensatorisk skolgång  

• Arbeta för att olika former av boende och att boendestöd erbjuds efter varje individs 
behov 

• Arbeta för att kommunerna och Region Västmanland ska följa intentionerna i LSS  

• Sträva efter att vara representerade i olika kommunala funktionshinderorgan runt om i 
hela länet, råd för funktionshinderfrågor, som exempelvis KRF Västerås 

• Verka för att få ett större inflytande i Region Västmanlands och länets kommuners 
samverkansorgan genom ett aktivt deltagande samt kritiskt och konstruktivt 
förhållningssätt 

• Arbeta för att vi har aktiva representanter i form av ombud som driver våra frågor i 
samverkande organ i länets funktionsrättsorganisationer, så som Funktionsrätt Västerås 
och motsvarande 

• Vara aktiva i både traditionell- och sociala medier i frågor som rör vår målgrupp.  

• Uppvakta politiker och tjänstemän, närvara på nämndmöten där viktiga frågor 
behandlas och bedriva opinionsbildning i media med förankring i länet.  

UTBILDNING 

• Verka för att ge personer med funktionsnedsättning, närstående, politiker, tjänstemän 
samt personal inom skola, boenden och andra verksamheter en ökad och fördjupad 
kunskap om autism samt pedagogiskt förhållningssätt 

• Arrangera om så möjligt en studiecirkel under året om LSS  

• Hålla informationsmöten i flera av länets kommuner  



 

 

 

 

 

• Arrangera minst en föreläsning/konferens/debatt 

• Medverka i utåtriktad verksamhet såsom utställningar, mässor och föreläsningar  

MEDLEMSBLAD/HEMSIDA/FACEBOOK 

• Kommunicera med medlemmarna via elektroniska utskick vid medlemsaktiviteter  

• Utveckla och underhålla föreningens hemsida och Facebooksida/grupp vidare så att vi 
har aktuell och relevant information för medlemmar och intresserad allmänhet  

MEDLEMSSERVICE 

• Verka för att alla medlemmar som önskar en individuell plan enligt LSS erbjuds en 
sådan av kommunen 

• Ge samtalsstöd och rådgivning i frågor runt autism eller hänvisa vidare, till exempelvis 
till förbundet 

ÖVRIGA MEDLEMSAKTIVITETER 

• Arrangera anpassat badhus någon gång under sommaren om intresse från 
medlemmarvisas. 

• Arrangera cafékvällar  

• Arrangera enklare medlemsaktiviteter, som tex korvgrillning, LAN, studiebesök 

• Erbjuda träffar för olika medlemsgrupper (t ex vuxna med autism, partners, syskon till 
personer med autism) om uttalat behov från medlemmar finns.  

• Föräldraträff om uttalat behov från medlemmar finns  

• Diskussionsgrupp om uttalat behov från medlemmar finns  

• Ungdomsgrupp om uttalat behov från medlemmar finns  

• Arrangera tjej/killgrupp ledda av person med egen diagnos/erfarenheter  

ÖVRIGT 

• Hålla årsmöte i februari eller mars 

• Hålla minst sex styrelsemöten under året  

• Arrangera en idéutbytesdag för medlemmar under året, efter uttalat behov från 
medlemmar 

• Försöka att utöka extern finansiering genom att exempelvis söka fondmedel  

• Utöver ovannämnda skall föreningen även bevaka och driva frågor som uppkommer 
under året och som medlemmar finner angelägna. 



Preliminär balansräkning
AUTISM VÄSTMANLAND
878500-5144

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31
Period fg år: 2023-01-01 - 2023-12-31

Vid periodens
början

Förändring Vid periodens
slut

Periodslut fg år

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1790 Övriga förutbetalda kostnader och upplupna
intäkter

13 141,00 31 569,00 44 710,00 13 141,00

Summa kortfristiga fordringar 13 141,00 31 569,00 44 710,00 13 141,00
Övriga omsättningstillgångar
Kassa och bank

1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto 669 337,79 75 113,33 744 451,12 669 337,79

Summa övriga omsättningstillgångar 669 337,79 75 113,33 744 451,12 669 337,79

Summa omsättningstillgångar 682 478,79 106 682,33 789 161,12 682 478,79

SUMMA TILLGÅNGAR 682 478,79 106 682,33 789 161,12 682 478,79

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid årets början

2010 Eget kapital -48 909,41 0,00 -48 909,41 -48 909,41
2071 Anders Anderssons minne -6 260,00 0,00 -6 260,00 -6 260,00
2072 Ingrid Nordström Turners minne -8 590,00 0,00 -8 590,00 -8 590,00
2073 Borgerliga pensionskassan/läger -30 000,00 30 000,00 0,00 -30 000,00

-93 759,41 30 000,00 -63 759,41 -93 759,41

Fritt eget kapital
Vinst eller förlust föregående år

2098 Vinst eller förlust från föregående år -565 088,36 -81 292,55 -646 380,91 -565 088,36

Årets resultat
2099 Årets resultat -81 292,55 143 014,53 61 721,98 -81 292,55

Summa fritt eget kapital -646 380,91 61 721,98 -584 658,93 -646 380,91

Summa eget kapital -740 140,32 91 721,98 -648 418,34 -740 140,32
Kortfristiga skulder
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2990 Övriga upplupna kostnader och förutbetalda
intäkter

-4 060,45 -42 353,55 -46 414,00 -4 060,45

Summa kortfristiga skulder -4 060,45 -42 353,55 -46 414,00 -4 060,45

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER -744 200,77 49 368,43 -694 832,34 -744 200,77

BERÄKNAT RESULTAT -61 721,98 156 050,76 94 328,78 -61 721,98

Utskrivet av Carola Orbert Selander 2025-03-02 08:52:47 Visma eEkonomi
Sida 1 av 1



Preliminär resultaträkning
AUTISM VÄSTMANLAND
878500-5144

Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Avser perioden: 2024-01-01 - 2024-12-31
Period fg år 2023-01-01 - 2023-12-31

Perioden Ackumulerat Period fg år
Rörelsens intäkter
Nettoomsättning

3044 Försäljn tjänst sv momsfri 9 100,00 9 100,00 8 000,00
3320 Bingolotto 4 302,00 4 302,00 4 889,00

13 402,00 13 402,00 12 889,00

Övriga rörelseintäkter
3901 Medlemsavgifter 39 920,00 39 920,00 42 180,00
3980 Verksamhetsbidrag reg. Västmanland 85 000,00 85 000,00 85 000,00
3981 Hyresbidrag reg. Västmanland 25 000,00 25 000,00 25 000,00
3987 Erhållna kommunala bidrag 65 000,00 65 000,00 65 000,00
3989 Övriga erhållna offentliga bidrag 5 000,00 5 000,00 1 838,00
3993 Gåvor Facebook 102,81 102,81 1 332,71
3999 Övriga rörelseintäkter 60 250,00 60 250,00 84 000,00

280 272,81 280 272,81 304 350,71

Summa rörelsens intäkter 293 674,81 293 674,81 317 239,71

Rörelsens kostnader
Råvaror och förnödenheter

4040 LAN Träffar -1 500,00 -1 500,00 -1 060,45
4050 Påverkansarbete -4 768,00 -4 768,00 -107 854,52
4090 Övriga aktiviteter -126 211,70 -126 211,70 -183 177,00
4500 Konferenser Autism- och Aspergerförbundet 0,00 0,00 -1 380,00
4620 Styrelsen förtäring -399,48 -399,48 -1 208,02
4621 Styrelsen resor -5 680,00 -5 680,00 -8 326,00
4625 Årsmöteskostnader 0,00 0,00 -1 620,00

-138 559,18 -138 559,18 -304 625,99

Handelsvaror
4100 Medlemsavgifter andra förbund -500,00 -500,00 -4 650,00

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -49 596,00 -49 596,00 -46 560,00
5930 Reklamtrycksaker och direktreklam -2 337,45 -2 337,45 -13 511,70
6110 Kontorsmateriel -19,90 -19,90 0,00
6150 Trycksaker -1 250,00 -1 250,00 -1 838,00
6230 Datakommunikation -3 141,25 -3 141,25 -1 920,00
6231 Bärbar dator och program -200,00 -200,00 -2 787,00
6240 Bokförings och löneprogram -1 864,00 -1 864,00 -1 043,00
6570 Bankkostnader -1 878,25 -1 878,25 -2 026,00

-60 286,85 -60 286,85 -69 685,70

Summa rörelsens kostnader -199 346,03 -199 346,03 -378 961,69

Rörelseresultat 94 328,78 94 328,78 -61 721,98

Finansiella poster

Resultat efter finansiella poster 94 328,78 94 328,78 -61 721,98

Resultat före skatt 94 328,78 94 328,78 -61 721,98

BERÄKNAT RESULTAT 94 328,78 94 328,78 -61 721,98

Årets bokförda resultat
8999 Årets resultat -61 721,98 -61 721,98 0,00

Utskrivet av Carola Orbert Selander 2025-03-02 08:53:53 Visma eEkonomi
Sida 1 av 1




